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Приложение 16  

к решению Монастырщинского районного
 Совета депутатов «О бюджете муниципального
 образования  «Монастырщинский район» 
Смоленской области на 2014 год и на 
плановый период 2015 и 2016 годов» 
от 06.12.2013 №66 в редакции решений 

от 13.03.2014 №10, от 27.05.2014 №28,

 от 12.09.2014 №54, от 21.11.2014 №63, 

от 11.12.2014 №75, от 29.12.2014 №79
ЦЕЛИ

предоставления субсидий (за исключением грантов в форме субсидий)  лицам, указанным в статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии 
в 2014 году
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование субсидии


	Сумма


	1
	2
	3

	1
	Субсидия  юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)

	1.1
	на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном автомобильном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщений в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы
	2 100,0

	1.2
	на возмещение  затрат, связанных с изданием районного периодического печатного издания – общественно-политической газеты «Наша жизнь» (затраты не компенсированные доходами, оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщин-ский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы
	688,6

	1.3
	на возмещение  затрат, связанных с изданием районного периодического печатного издания – общественно-политической газеты «Наша жизнь» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014-2016 годы
	288,9


